様式第１号(第７条関係)
　　年　　月　　日
小美玉市長　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

小美玉市木造住宅耐震改修工事等補助金交付申請書

　小美玉市木造住宅耐震改修工事補助金交付要綱第7条の規定に基づき、補助金を交付されたく関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。
記
１．補助対象事業の概要

建築物
	所在地
	小美玉市

	建築年次
	年　　　月

	用途
	・専用住宅　　・併用住宅（併用用途　　　　　　　）
・長屋　　　　・共同住宅

	所有権以外の権利
	・無　　・抵当権　　・借地権　　・地上権　　・地役権
・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	延床面積
	　　　　㎡

	申請者と建築物の関係
	・所有者　　　・共有者の代表　（いずれかに○）

	上部構造評点
	耐震診断による上部構造評点：　　　　　　　点

	施工業者
	所在地：
業者名：

	事業の予定期間
	年　　　月　　　日　から
年　　　月　　　日　まで（設計から工事完了まで）

	除却に係る費用の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	同意欄
· 裏面（1）から（3）の個人情報について、本事業の申請に必要なため、都市整備課において取得することに同意します。
※同意いただける場合には□にレ点チェックをお願いします。

〇添付書類
（１）住民票の写し
（２）市税に未納がない旨の証明書
（３）住宅の所有者が分かる書類（登記事項証明書又は固定資産評価証明書））
（４）工事場所案内図（除却対象住宅が明示されたもの）
（５）対象工事に係る見積書の写し
(６) 除却前の写真（複数の方向から撮影したもの）
(７) 共同所有の場合 共有者全員が同意していることが確認できる書類
(８) 土地所有者が異なる場合 土地所有者が同意していることが確認できる書類
（９）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]